Discint⁹ cta. ctū. i. delegat⁹: remissus: i cōpositus a discingo gis. qd ē diligare: qd cōponit a dis. et cingo gis. **R**eg. lib. 3. ca. 22. **N**ō gloriēt accinct⁹ equē et discincetus.

Disciplina a disco vel discipulus dī hec disciplia ne. qz dīcēt plena: et ē disciplina i discipulo: doctrina i magro: facultas vel pfessio vel scia i v̄troq; et l̄z s̄nt idē disciplia doctria et facultas: vel pfessio: vel scia: **S**cia t̄n̄ ex diuertitate subjector̄ accipit diuersitatē vocabulor̄: vel fīm quosdā dī disciplia a displiceo ces. q̄si displicina: qz dīscib⁹ aliq̄ displiceat. et idē disciplino nas. i. docere: vel v̄berare admonere: v̄l castigare. et idē disciplinat⁹ ta. tū. et cōponit: vt indisciplinat⁹ ta. tū. i. nō disciplinatus.

Discipularis in discipulus est.

Discipulus a disco scis. dī h̄ discipulus li. q addiscit et hinc bec discipula pule. et hic discipulatus tus. tui. et hic et bec discipularis et hoc discipulare. et discipulo las. i. discipulu docere: erudire: vide in respōsum.

Disco scis. didici disciū scere. i. cognoscere: vel sciētiā accipere. **D**isco cōponit: vt addisco scis. addidici. i. valde discere cōdisco scis. i. sil' discere. dedisco scis. i. obliuioni trādere. edisco scis. i. euidēter tradere: discere. redisco scis.

Anse

iterū discere. **C**Et nota q̄ disco et cōposita ab eo h̄nt su pinū: s̄z nō in frequēti v̄su. vñ dicit p̄ris. q̄nq; disco care re supio. q̄nq; dicit h̄re. **J**tē scias q̄ disco et oia ab eo cōposita faciūt p̄terū didici: et supinū discitū. Item disco pro cognoscere actiuū est: et silr ab eo cōposita fīm q̄ redolet illā significationē. **J**tē disco p̄ capere scientiam neutrū ē: et silr ab eo cōposita fīm illā significationē.

Discoforus ra. rū. penul. cor. i. discū ferēs. vñ Piero. in p̄logo Danie. Quū vero ad abacū venerat: et de iudea ad chaldeā raptum discoforum lectitabat.

Discolor oris cōis ge. cōponit ex dis. et color. et cor. co. vide in color. **D**iere. zz. **N**ūd aūs discolor hereditas mea mibi. et vt dicit p̄ap. **D**iscolor alii colorē habēs mutat⁹ a pīmo colorē: nō habēs colorē quē debet habere.

Discolus la. li. penl. cor. i. discors a scola. idoc⁹. idiota. illiterat⁹: a scola diuisus et diuersus. et pōt cōpōi a dis. et scho la. i. petri. z. **N**ō tūn̄ bonis et modestis s̄z etiā discolis.

Discooperio ris. ex dis. et cooperio componitur.

Discordo das. vide in discors.

Discors. cor. cōponit cum dis. et dicitur hic et hec discors dis. quasi diuersi cordis: vel q̄si decorsum a corde alterius. vnde hec discordia die. et inde disco: diotus sa. sum: **J**tē a discors discordo das. daui. dare. verbū neutrū et absoluū. i. diuersum cor habere. dissentire.

Discretio a discerno nis. hec discretio onis. i. diuisio: scia discussio: q̄rūlīb⁹ rez. p̄sideratio ad qd tendant: et vt dīcit qdā poeta. **D**ib⁹ in reb⁹ suma res est discretio. Item discretio est attributio act⁹. vel passiōis alib⁹ cū exclusione alicuius vel aliquoz: vide in narratio et in zelus.

Discriminē a discerno nis. dr hoc discriminē minis. i. piculuz vite. aliqui discriminē ē capitis: aliqui dī s̄cierēta: et patio in duo. vel fīm p̄ap. **D**iscriminē est piculuz: distantia laboz a discernēdo: qz aliqui duaz rez sepatio oñdit q̄ cōiuncte esse p̄st: vt in ornamenti mulierū. vñ discriminālia dicunt⁹ q̄ diuidunt capillos p̄ mediu frontem.

Discriminalia a discriminē. dī h̄ t̄ b̄ discriminal et h̄ le. qd dīnit: et h̄ discrimiale lis. et sūt p̄pē discriminālia q̄b⁹ crines diuisi religant⁹: qz caput mulieris a viro discernat v̄l ca pillos iter se fīz. **H**ug. vel vt dīc p̄ap. **D**iscriminalia mulieb̄ capitis ornamēta dcā q̄ caput mulieris a viro discernit v̄l crines dimidiat. **C**men: et cor. mi.

Discrimino nas. nau. nare. i. diuidere separare. et dī a discr.

Discubens tis. ge. ois. i. ad discū sedens et fercula sumens: a discubo bis. dicitur. vide in cumbo.

Discursim aduer. i. passim vel sparsim a discurro ris. dī.

Discursō sas. v̄bū fre. i. freqn̄ currē. et format a discursū v̄l supio dī discurro ris. curri. discursū su. u. i. o. uersa.

Discus a scis qd est rotundū dī h̄ discus disci. i. scutella: qz olim et scus dicebat. sic et discus a rotunditate. s̄z nūc discus dī: qz et escas et fercula apponat: vel potius est ethy⁹ discus q̄si dans escas. vñ hic discul⁹ li. dimi. et discubēs: ad discū sedēs. **E**t nota q̄ discus p̄prie est scutella et nō mensa: s̄z p̄a ponat q̄nq; p̄ metonomiā. et a disc⁹ dīct⁹ est disc⁹ ludus plūbea scutelle et ipsa plūbea scutella: qz scā erat ad s̄lititudinē scutelle et i aere p̄ciebat: qz lud⁹ nūc dī lud⁹ p̄ciebat lapidez. vñ **H**ora. in poetria. **I**ndo ctusq; pile discive trochive gescit. **D**iscus ē dī mappa vel mensale. vñ et asalia dicunt⁹ apparuisse petro i disco qd alibi liber actiuū aploz lintheu vocat. **D**e p̄cēs veris. **D**iscus scutellā: mēla notat atq; mappellā: vel sic et plan⁹. **E**st discus ludus: discus quoq; regia mēla. **D**isc⁹ scutella tibi sit discus quoq; mappa.

Discutio tis. cussi. sū. v̄bū actiuū cōponit ex dis et cutio tis. et cor. cu. et est discutere subtili idagare: v̄l q̄tere: discutere: pōt etiā cōponi ex dis et quatio tie. vñ discussus su. et h̄ discussio onis. i. subtilis ingſitio vel examinatio.